
                                                                         

                                                          У К Р А Ї Н А 

 

   ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

                           ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови районної  державної  адміністрації 

 

09.10.2018                                        № 413 
    
 
Про посадовий оклад 
голови райдержадміністрації  
 

Керуючись статтями 6, 47 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», статтею 8 Закону України «Про Державний бюджет України на 

2018 рік», постановою Кабінету Міністрів України від 20.04.2016 № 304 «Про 

умови оплати праці посадових осіб, керівників та керівних працівників окремих 

державних органів, на яких не поширюється дія Закону України «Про державну 

службу» зі змінами, внесеними постановою Кабінету Міністрів України від 

12.09.2018 № 784 «Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України 

від 20 квітня 2016 р. № 304», з о б о в ’ я з у ю: 

 

1.   Установити з 04.10.2018 посадовий оклад голові райдержадміністрації  

Крупському Артуру Євгеновичу  у розмірі 13440 гривень. 

 

       2.  Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керівника 

апарату райдержадміністрації Браженко І.В. 

 
 
Перший заступник голови 
районної державної адміністрації                                             А. КЛИМЕНКО                                                           
 
 
 
 
 
 


